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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 14.01.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,,Dostawę wyrobów medycznych i środków ochrony  osobistej do  apteki szpitalnej w podziale  na zadania”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

zadanie 2
czy zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu - dla dorosłych z rezerwuarem wyposażoną w dren o dł. 2,0 m - sterylna, pakowana pojedynczo, posiadająca blaszkę do modelowania na nos (możliwość wyciągnięcia blaszki na czas badania)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych warunków z opisu SWZ

Pytanie nr 2

zadanie 14, poz. 1-2
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 3

zadanie 14, poz. 3-6
prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 4

zadanie 18
czy zamawiający dopuszcza ubrania operacyjne jednorazowe z bluza posiadającą zaokrąglone wycięcie pod szyją w kształcie U, włóknina – 35 g/m2 – typu SMS. produkty pakowane bluza +spodnie, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie nr 5

zadanie 21,
czy zamawiający dopuszcza samoprzylepny opatrunek do mocowania kaniul wykonany z włókniny, o wymiarach: 6cmx8cm.x 1 sz, bez dodatkowej luźnej podkładki, posiadający zintegrowany chłonny opatrunek?
Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 6

zadanie 23
czy zamawiający dopuszcza czepek chirurgiczny typu beret, jednorazowy, wykonany w całości z wlókniny PP., gramatura nie mniejsza niż 16g/m2; ściągany gumką, średnica o. 53 cm podczas rozciągnięcia; niejałowy? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Nie. Zapisy SWZ bez zmian

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



